
師走の候、皆様におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

おとなりさん。小田部では、『落ち着いた、大人の雰囲気』の中で、ご利用者様が役割を持
って、その人らしい生活をお送りいただけるよう、日々精進いたしております。ご利用者様と
ご家族様、我々スタッフが いつも笑顔でいられるように一生懸命頑張って参ります。

これからもおとなりさん。小田部を宜しくお願い致します。

～年末年始のイベント予定～

●１２月２５日（土）クリスマス会●12月31日（金）餅作り
●1月1日（土）お節料理・初詣●1月2日（日）書初め・初詣

～年越しを満喫できる内容を考えてお待ちしております。～

全て見学＆参加が可能です。ご希望の方は、事前にご連絡下さい！



※個人情報はご本人様、もしくはご家族様の同意を頂いた上で掲載させて頂いております。

紅葉狩りイベント

11月16日は紅葉狩りイベントを開催！
昼食は手打ちそば屋の「千力」さんへ。蕎麦と丼ぶりの
セットメニューや単品メニューなど、皆様にお好きなメニ
ューを選んで頂き、久しぶりの外食に皆様からも「雰囲
気も良く、美味しいね」と好評でした！
お店の店員さんの優しさに胸を打たれつつ、向かった友
泉亭公園では、日本庭園に色付く木々が良く映えて、と
ても風情があり、秋を堪能できたイベントとなりました。



外

出

TNC放送会館

平尾神社

ＮＨＫテレビ局

二見ヶ浦

油山観音

西公園 福岡市博物館

東長寺

調
理
レ
ク

餃子作り

ナポリタンスパゲッティ

チーズタッカルビ



マスク制作に取り組んでいます。

ご利用者様のご様子を写真を交えて楽しく紹介しております。
日々の様子や、活動内容、そして素敵な笑顔の数々を是非ご覧下さい。

ケアマネジャー様、ソーシャルワーカー様へ
見学等、随時受付しております。
緊急の時も、お気軽にお問い合わせください。
みなさまのご来所を心よりお待ちしております。

詳しくは、下記の ↓検索ワードで検索して
ご覧ください♪
検索ワード 【 福岡市 おとなりさん。 】
←携帯電話用QRコードはこちらから！

おとなりさん。小田部
福岡市早良区小田部2丁目19-22
TEL： 092-843-0022
FAX： 092-407-4566
事業所番号：4071402863

◆◇◆12月にお誕生日を迎えられる方です◆◇◆
～いつまでもお元気でお過ごし下さい～

Y.S様

昭和10年12月21日生

いつもニコニコと笑顔で皆さんを
和ませて下さる温和な方です。


